każdy raz.

Nadesłane: za jeden wiersz
garmontowy rs. 1.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej mnj^także1 Knro^ajchmana
wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rano do 1-ej w południe. ’ ■ i Frendiera ul. Senatorska 26.

Dnia 7 (19) marca 1887 r

— W koś' de N. P. Marji na Nowem -Mieście odpra
wiła będzie utro o godz. 8-ej rano w kaplicy Matki
B< skiej uroczysta wotywa.

— Św. B< nedykt, opat, założyciel zakonu benedykty-
<w, którego uroczystość, przypadającą pojutrze, selen

em nabożeństwem odpustowym obchodzić będzie kościół
sw.

1.35 za garniec i wyżej
w Sklepach: Stow. Merkurego w Warsz.; Stow Spoż. w Łodzi,“oraz "wim właśnei
wKauszu. Zlecenia z prowincji wykonywamy z pośpiechem i zaliczeniem (Nachnamej.

Kurator Upadłości
tota Władysława Kiersza,
poaaje niniejszem do publicznej wiadomości,
że rezolucją Sędziego Komisarza upadłości
z dnia 4 (16) Marca 1887 r. P. Józef Po
tocki został upoważniony do wydania
do dnia 1 Kwietnia r. b. 3 numerów
należących do upadłości czasopisma. Głos".

Warszawa dnia 5 (17) Marca 1887 r.
Edward Czajkowski Adwokat Przys

Plac Krasiński, ulica nowa JĄ 2. (Stary
_ Teatr). 506K

Erywańska Nr 16 (plac Zielony), p

| doroczna Koronek krajowych.

4

Fabryka i Skład

KAPELUSZY
„RAIŁ",

ulica Wierzbowa, wprost Teatru.

Lechowicz.

Sędzia Komisarz
upadłości

Władysława Kiersza.
(y^a zasadzie art. 476 i 478 Kod. Hand., wzy-
vJ, hiniej szem wszystkich wierzycieli wspo-
ęjpnej upadłości, aby się stawili w Kance-
vl1 Wydziału Upadłości Sądu Handlowego
i, warszawie w dniu 10 (22) Marca 1887 r.,
^.dżinie 11 zrana. z dowodami nsprawie-
v*iającemi ich pretensje, w celu przedsta-

i a stosownie ćo Art. 480 K. H. potrój-
listy kandydatów na syndyków ty mężn

ych upadłości.
~*rszawa duia 6 (18) Marca 1887 r.
, Sędzia Komisarz (podpisano)

t *WB L. Szwede.

SKLEPY
różne większe i mniejsze z pokojami, przy -o-
gu Placu Bankowego i ulicy Przechodnią), do
wynajęcia od I-go Lijica r. b.—Wiadomość
tamże w Kantorze Wekslu S. Sko-
wronak. 485 ____

Zamówienia na

Ostrzeżenie. I
Ostrzegam niniąjszem aby ftikt w żadne